Директору МОУ «Казинская СОШ»

                                                                                    Валуйского района Белгородской области

                                                                                    Попову В.Г.

                                                                                    ___________________________________

                                                                                              Ф.И.О. родителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу принять в пришкольный лагерь с дневным пребыванием на смену с «____»  _________ 20_____ г. по «____»  ____________ 20_____ г. моего сына (дочь):

____________________________________________________________________________

Фамилия Имя Отчество ребенка
Год, число, месяц рождения

_____________________________________________________________________________

Адрес

МОУ «Казинская СОШ» Валуйского района Белгородской области           класс________

Сведения о родителях

____________________________________________________________________________

Отец Ф.И.О

____________________________________________________________________________

Место работы

Телефон домашний _____________________служебный_____________________________
____________________________________________________________________________
Мать Ф.И.О.

___________________________________________________________________________
Место работы
Телефон домашний_________________служебный________________________________

С Уставом учреждения и нормативными актами ознакомлен(а) и согласен(а)

Подпись                                                          Дата заполнения «_____» ___________ 20____г.